
ZARZĄDZENIE NR 1462/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lipca 2008 roku

w sprawie uchylenia pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tracą moc obowiązującą:

1. Pełnomocnictwa:
1) Nr 613/2004 z dnia 16 listopada 2004 r. dla Kingi Malinowskiej,
2) Nr 222/2004 z dnia 6 maja 2004 r. dla Andrzeja Majewskiego,
3) Nr 174/2005 z dnia 10 czerwca 2005 r. dla Andrzeja Majewskiego,
4) Nr 21/2006 z dnia 24 stycznia 2006 r. dla Andrzeja Majewskiego,
5) Nr 555/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r. dla Andrzeja Zaborskiego,
6) Nr 397/2008 z dnia 15 kwietnia 2008 r. dla Andrzeja Zaborskiego,
7) Nr 420/2008 z dnia 28 kwietnia 2008 r. dla Eweliny Wrotniak.

2. Upoważnienia:
1) Nr 468/2007 z dnia 17 lipca 2007 r. udzielone Jackowi Okarmusowi,
2) Nr 417/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. udzielone Magdalenie Gąsior,
3) Nr 491/2008 z dnia 17 kwietnia 2008 r. udzielone Andrzejowi Zaborskiemu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia:
1) 16 czerwca 2008 r. w przypadku § 1 ust. 1 pkt 1 niniejszego zarządzenia,
2) 1 lipca 2008 r. w przypadku § 1 ust. 1 pkt 2, 3, 4 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 niniejszego 

zarządzenia,
3) 14 lipca 2008 r. w przypadku § 1 ust. 1 pkt 7 niniejszego zarządzenia.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


